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Vantaan kaupungin lausunto Östersundomin osayleiskaavaluonnoksesta

Östersundomin yleiskaavaluonnosta on laadittu yhteistyössä naapurikuntien kanssa. 
Kaavaluonnoksen laadinnassa on näin pystytty ottamaan huomioon kuntien rajalle sijoittuvia 
yhteisiä asioita, mm. ekologisia yhteyksiä. Vantaan kaupunki kiittää yhteistyöstä ja sen 
kuluessa esiin tuotujen asioiden huomioon ottamisesta.  

Östersundomin osayleiskaavassa alueen visiona on luonnonläheinen raideliikenteen 
pikkukaupunki. Joukkoliikenneratkaisu perustuu pikaraitiotiehen, joka kulkee Itäkeskuksesta 
Östersundomiin pääosin Uutta Porvoontietä pitkin. Ratkaisulla on vaikutusta myös Vantaan 
puolella Länsisalmen alueen kehittämiseen, koska Länsisalmen maastonmuotojen ja 
luontoyhteyksien takia maankäytön kehittäminen pikaraitiotiehen tukeutuen on haastavaa. 
Yhteistyötä kaupunkien välillä on joka tapauksessa tarpeen jatkaa seudullisen 
pikaraitiotieverkoston kehittämisen osalta. 

Vantaan yleiskaavassa on varauduttu maakuntakaavan mukaisesti metroon. Metron ja 
metroaseman jäädessä pois alueelta Vantaan Länsisalmeen ei ole mielekästä osoittaa 
voimakasta rakentamista lähitulevaisuudessa.  

Vantaan yleiskaavaan on merkitty liikenneyhteytenä Pitkäsuontien jatke Porvoonväylän 
pohjoispuolelle. Östersundomin kaavaluonnoksessa on osoitettu tälle jatkona tieliikenteen 
yhteystarve Norrbergetin alueelle. Yhteystarpeen tullessa ajankohtaiseksi sen suunnittelua on 
syytä jatkaa yhteistyössä olennaisten toimijoiden välillä. 

Östersundomin osayleiskaavaluonnokseen on merkitty liikennealueena raskaan liikenteen 
palvelualue. Vantaan kaupunki näkee tämän erittäin hyvänä ratkaisuna, koska palvelualueille 
on todettu suuri tarve pääkaupunkiseudulla. 

Luonto, maisema ja virkistys     
Ekologinen yhteys, jonka jatkuvuus on osoitettu himmeällä viivalla myös Länsisalmessa 
Vantaan puolella, on maakuntakaavan (Uusimaa-kaava 2050) osoittamassa sijainnissa. 
Vantaan voimassa olevassa yleiskaavassa tällä kohtaa on luonnonsuojelualuetta ja retkeily- ja 
ulkoilualuetta.  

Vantaan kaupunki toivoo, että hyvä yhteistyö jatkuu yleiskaavan jatkotyöstössä.  
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